
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ 

Nerudova 773/1 
779 00 Olomouc 

 
 

 

    

    
 Naše zn. 223/2021-SŽ-SSV-Ú3  

Listů/příloh 2/2  

   

Vyřizuje Renáta Majerová  

   

Mobil +420 724 932 325  

E-mail Majerova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 11. ledna 2021    

    

    

Věc: Rekonstrukce žst. Holešov 
 

 
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1  

ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Dotaz č. 1: 
PS 01-14-03 Žst. Holešov, místní kabelizace 

Při kontrole rozpočtu výše uvedeného provozního souboru jsme narazili na rozpor mezi 

doplňujícím popisem položky a výsledným množstvím. A to u položky č. 70 DATOVÝ ROZVADĚČ 

19" 600X600 DO 47 U  - množství 34.050,000 kusů, přitom v popisu položky je uvedeno číslo 1 

(předpoklad 1 kus) Může zadavatel prověřit naši domněnku a případně opravit množství u 

položky? 

 
Odpověď:  
Ano, v případě položky č. 70 je správné množství 1 kus. Opraveno v přiloženém SP pro PS 01-

14-03. 

 
 
Dotaz č. 2: 
PS 01-14-03 Žst. Holešov, místní kabelizace 
Při kontrole rozpočtu výše uvedeného provozního souboru jsme narazili na rozpor mezi 
doplňujícím popisem položky a výsledným množstvím. A to u položky č. 71 DATOVÝ ROZVADĚČ 
19" 600X600 - MONTÁŽ- množství 1.480,000 kusů, přitom v popisu položky je uvedeno číslo 1 

(předpoklad 1 kus) Může zadavatel prověřit naši domněnku a případně opravit množství u 
položky? 
 
Odpověď:  
Ano, v případě položky č. 71 je správné množství 1 kus. Opraveno v přiloženém SP pro PS 01-
14-03. 
 

 
Dotaz č. 3: 
PS 01-14-03 Žst. Holešov, místní kabelizace 

Při kontrole rozpočtu výše uvedeného provozního souboru jsme narazili na rozpor mezi 
doplňujícím popisem položky a výsledným množstvím. A to u položky č. 72 DATOVÝ ROZVADĚČ 
19" 800X800 DO 47 U- množství 34.050,000 kusů, přitom v popisu položky je uvedeno číslo 6 

(předpoklad 6 kusů) Může zadavatel prověřit naši domněnku a případně opravit množství u 
položky? 
 
Odpověď:  
Ano, v případě položky č. 72 je správné množství 6 kusů. Opraveno v přiloženém SP pro PS 
01-14-03. 

Uveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz č. 4: 

PS 01-14-03 Žst. Holešov, místní kabelizace 

Při kontrole rozpočtu výše uvedeného provozního souboru jsme narazili na rozpor mezi 

doplňujícím popisem položky a výsledným množstvím. A to u položky č. 73 DATOVÝ ROZVADĚČ 

19" 800X800 - MONTÁŽ- množství 4.590,000 kusů, přitom v popisu položky je uvedeno číslo 6 

(předpoklad 6 kusů) Může zadavatel prověřit naši domněnku a případně opravit množství u 

položky? 

 
Odpověď:  
Ano, v případě položky č. 73 je správné množství 6 kusů. Opraveno v přiloženém SP pro PS 

01-14-03. 
 
 
 
Zadavatel tímto podává vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce bez předchozí žádosti. 

 
V návaznosti na výše uvedené položky byly v přiloženém SP pro PS 01-14-03 upraveny také: 

 položka č. 68 OPTICKÝ PATCHCORD MULTIMODE DO 5 M. Správné množství je 12 

kusů.  
 položka č. 69 OPTICKÝ PATCHCORD SINGLEMODE – MONTÁŽ. Správné množství je 12 

kusů. 
 

 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací 
dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek o 1 pracovní den ze dne 25. 1. 2021 na den 26. 1. 2021. 
 
Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 

povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 
informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. 
VZ Z2020-046140). Změny se týkají těchto ustanovení: 
 
Oddíl IV. 2.2):  
rušíme datum 25. 1. 2021 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 26. 1. 2021 v 10:00 hod.,  

Oddíl IV. 2.7):  

rušíme datum 25. 1. 2021 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 26. 1. 2021 v 10:00 hod. 
 
Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 
profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 
 

Příloha:       
XDC_Holesov_zm01_20210106.zip 
XLS_Holesov_zm01_20210106.zip 
 
 
V Praze dne 11. 1. 2021 
 

 
 
 

 
 
 

Ing. Karel Švejda, MBA 
ředitel odboru investičního 
na základě „Pověření“ č. 2449 
ze dne 11. 5. 2018 
Správa železnic, státní organizace 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://zakazky.szdc.cz/

		2021-01-11T12:56:46+0100
	Karel Švejda




